
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.9.2021.KA                 Śmigiel, 02.07.2021 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Bieżące utrzymanie dróg w Gminie Śmigiel w okresie 2021-2022”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 02.07.2021 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Termin płatności   

1. PRDK DRO-KOM Maciej Wolsztyński 

Przysieka Polska, ul. Bruszczewska 7 

64-030 Śmigiel 

242 568,30 zł 30 dni  

2. PPHU „SPEC” Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3 

62-025 Kostrzyn  

343 170,00 zł 30 dni  

3. Zakład Usługowy Emirex Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 18/22 lok. 13 

42-200 Częstochowa  

487 018,50 zł 30 dni  

 

 

 

           BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  

 


